
  

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SM 19/19 

CJ MML 207959/19 

Ing. Nikola Martinetz/  

485 243 216 

26.9.2019 

 

 

Doplnění zadávacích podmínek I. 
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

„Zvýšení bezpečnosti dopravy v Liberci II 

 – přechody pro pěší Dobiášova “ 
 
 

Vážení dodavatelé,  

 

v souladu se Směrnicí rady č. 3RM dochází k doplnění zadávací dokumentace, konkrétně 

přílohy č. 3 Návrhu smlouvy o dílo, čl. 4. Doba plnění předmětu díla, doba provedení díla. 

 

Znění čl. 4 návrhu smlouvy doplněno o odstavec 4.7.4: 

„Zhotovitel je oprávněn po dohodě s objednatele přerušit provádění díla na nezbytně nutnou 

dobu, a to v souvislosti s nepříznivými klimatickými podmínkami zejména v zimním období, 

které by bránily nebo zcela vylučovaly kvalitní a bezpečné provádění díla nebo by jeho 

provedení nebylo možné bez porušení technologických postupů, které by mělo vliv na kvalitu 

prováděných prací. Přerušení prací se provede písemně zápisem do stavebního deníku 

s uvedením data, od kterého je přerušení prací platné. Lhůta pro dokončení díla stanovená 

v čl. 4 odst. 4.1 smlouvy se nezapočítává do doby, po kterou zhotovitel provádění díla 

oprávněně přerušil. Dílo tak musí být dokončeno v souladu s čl. 4 odst. 4.1. Objednatel je 

povinen k pokračování plnění smlouvy zhotovitele písemně vyzvat zápisem do stavebního 

deníku a zhotovitel je povinen následující kalendářní týden pokračovat v plnění smlouvy.“ 

 

Upravenou podobu přílohy č. 3 přikládáme k tomuto dokumentu a rovněž poskytujeme volně 

ke stažení na profilu zadavatele https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1239.html  

v záložce Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace. 

 

 

 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1239.html


  

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Všechny výše uvedené změny jsou dodavatelé povinni při zpracování nabídky respektovat 

v plném rozsahu.  

 

 

S pozdravem 

                                                                   

 

Za zadavatele:……………………………….. 

Mgr. Jiří Šolc, v. r. 

náměstek primátora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 3 Návrh smlouvy o dílo 

 


		2019-09-26T11:13:36+0200
	Mgr. Jiří Šolc 208c1736c4bde070702569d78a0d42271d1d4a11




